
 

1 

 

č. objednatele: 714-2014-520202 

č. zhotovitele: S20149001 

 

D O D A T E K  č. 7 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 16.7.2014 dle § 536 a násl. zákona č.513/1991 Sb., obchodního 

zákoníku, ve znění pozdějších  předpisů, na provedení díla „Vypracování návrhu komplexní pozemkové 

úpravy v k.ú. Krucemburk (dále jen KoPÚ)“ 

SMLUVNÍ STRANY: 

O b j e d n a t e l  :  ČR- Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 

Pobočka Havlíčkův Brod 

Adresa:                                                                           Smetanovo nám. 279, 580 02  Havlíčkův Brod 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petríková, vedoucí Pobočky 

Havlíčkův Brod 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Kateřina Douchová 

Bankovní spojení: ČNB, Senovážná 3, 115 03  Praha 1,  

č. ú. 3723001/0710 

IČ/DIČ:  01312774/CZ01312774 

Tel:                                                                                   xxxxx, xxxxx 

E-mail:                                                                             k.douchova@spucr.cz 

ID DS:                                                                              z49per3 

dále jen „objednatel“ 

a 

Z h o t o v i t e l:     1.Geo, spol. s r.o. 

Adresa: Hradební 6, 796 01  Prostějov 

Zastoupený: Ing. Martin Holinka, jednatel 

 V technických záležitostech oprávněn 

jednat: xxxxx 

  

Bankovní spojení:  UniCredit Bank a.s., Brno,  

č.ú. 2108741213/2700 

IČ/DIČ:  01573161/CZ01573161 

Tel:                                                                                   xxxxx 



 

2 

 

ID DS:                                                                               mn8tgr2     

Společnost je zapsána  v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, 

oddíl C, vložka 78662 

dále jen „zhotovitel“ 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo na Vypracování 

návrhu KoPÚ v k.ú. Krucemburk ( dále jen „dodatek“). 

 
Čl.I. 

 
1.1. Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo dochází k vytvoření dílčího fakturačního celku 2.1.a Vypracování 

PSZ – zatřídění vrstev RSS, vyplnění negrafických informací  k předepsaným prvkům:. Počet 
měrných jednotek (ha) byl stanoven na 843, cena 120,00 Kč bez DPH/1MJ, termín ukončení 
30.9.2019. Nový fakturační celek byl vytvořen v důsledku požadavků VFP. Zejména se jedná o 
vyplnění negrafických informací a převod vrstev RSS. Jedná se o dodatečné služby od dodavatele, 
které nebyly zahrnuty v původní smlouvě o dílo. 

1.2. Tímto dodatkem ke smlouvě dochází u fakturačního celku 2.2. Výškopisné zaměření zájmového 
území mimo trvalé porosty, v trvalých porostech vč. lesních ke změně měrných jednotek 
z původních 16 MJ nově na 76 MJ. Měrné jednotky byly navýšeny na základě výsledků jednání 
k PSZ ze dne 30.1.2019. 

1.3. Tímto dodatkem ke smlouvě dochází u fakturačního celku 2.3. Potřebné podélné a příčné profily 
společných zařízení pro stanovení plochy  záboru půdy, včetně geolog. průzkumu ke změně 
měrných jednotek z původních 80 MJ nově na 96 MJ. Měrné jednotky byly navýšeny na základě 
výsledků jednání k PSZ ze dne 30.1.2019 a 9.4.2019. 

1.4. Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo dochází k vytvoření dílčího fakturačního celku 2.4.1. 
Vypracování DTR pro VN v LBC30 včetně předběžného inženýrsko – geologického průzkumu. 
Počet měrných jednotek byl (kus) byl stanoven na 1 ks, cena 123 000,00 Kč bez DPH. Během 
zpracování plánu společných zařízení byl vznesen požadavek na revitalizaci Městeckého potoka. 
Z tohoto důvodu bylo svoláno dne 30. 1. 2019 jednání na Pobočce Havlíčkův Brod. Z jednání 
vyplývá potřeba vypracování DTR pro vodní nádrž v lokálním biocentru LBC30, která nebyla 

v původní smlouvě o dílo zahrnuta. 
1.5. Dne 24. 4. 2019 nabyl platnosti a účinnosti tzv. adaptační zákon k nařízení GDPR – zákon č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Tímto dodatkem se smlouva o dílo doplňuje o text: 
SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a 
platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních 
údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a 
povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke 
svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou 
dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ 
zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 
Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

1.6. Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo dochází u zhotovitele ke změně telefonního čísla. 
 
    

Čl. II. 
 
Změny měrných jednotek, doplnění fakturačního celku 2.1.a, doplnění fakturačního celku 2.4.1. jsou 

rekapitulovány v položkovém výkazu činností – příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku 

k uzavřené smlouvě o dílo. 

 

 



 

3 

 

      Čl.III. 

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy o dílo ze dne 16. 7. 2014 upravené dodatkem č. 1 ze dne 19. 

3. 2015, dodatkem č. 2 ze dne 4. 3. 2016, dodatkem č. 3 ze dne 16. 11. 2016, č. 4 ze dne 8. 9. 2017, č. 

5 ze dne 21. 9. 2018 a dodatkem č. 6 ze dne 19. 2 2019 beze změny. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. Dále prohlašují, 

že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 

své podpisy. 

 

V Havlíčkově Brodě dne 5. 6. 2019                                      V Prostějově dne 5. 6. 2019 

                                 

Za objednatele:      Za zhotovitele:   

 

 

…………………………                                                            ……………………………… 

Ing. Jana Petríková      Ing. Martin Holinka 

vedoucí Pobočky SPÚ Havlíčkův Brod                                     jednatel 1. Geo, spol. s r.o.     


